
日付 曜日 メンバー料金 ビジター料金

1 木

2 金

3 土 4,500円(昼食付) 5,500円(昼食付)

4 日 4,500円(昼食付) 5,500円(昼食付)

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 4,500円(昼食付) 5,500円(昼食付)

11 日 4,500円(昼食付) 5,500円(昼食付)

12 月 4,500円(昼食付) 5,500円(昼食付)

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 4,500円(昼食付) 5,500円(昼食付)

18 日 4,500円(昼食付) 5,500円(昼食付)

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 5,250円(昼食付) 7,500円(昼食付)

25 日 5,250円(昼食付) 7,500円(昼食付)

26 月 5,000円(昼食付) 5,500円(昼食付)

27 火 5,000円(昼食付) 5,500円(昼食付)

28 水 5,000円(昼食付) 5,500円(昼食付)

休場日

2Ｂ(保証)割増なし 通常営業

2Ｂ(保証)割増なし 通常営業

休場日

休場日

休場日

休場日

休場日

2月3日(土)～18日(日)までオールセルフでの営業となります。現金前精算(クレジット不可)・ロッカー・風呂・練習場利用不可。

2Ｂ(保証)割増なし オールセルフ

2Ｂ(保証)割増なし オールセルフ

2Ｂ(保証)割増なし 通常営業

2Ｂ(保証)割増なし 通常営業

通常営業2Ｂ(保証)割増なし

休場日

2Ｂ(保証)割増なし オールセルフ

2Ｂ(保証)割増なし オールセルフ

2Ｂ(保証)割増なし オールセルフ

休場日

休場日

休場日

休場日

休場日

休場日

休場日

2月 ゴルフカレンダー
差額 競技会・備考特典

休場日

2Ｂ(保証)割増なし オールセルフ

2Ｂ(保証)割増なし オールセルフ

休場日


